様式第５号(第８条関係)

[bookmark: _GoBack]南箕輪村女性の働きやすい環境整備補助金実績報告書

年　　月　　日

　南箕輪村長　様

申請者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　                                      代表者氏名        　 　  　㊞

　　　　　年　　月　　日付け　　指令第　　　号で補助金の交付決定のありました南箕輪村女性の働きやすい環境整備補助金に係る事業が完了しましたので、下記のとおり報告します。

記

事業事完了年月日　　　　　　年　　月　　日

添付書類
□　領収書等支払を証する書類の写し
□　事業の実施を示す写真